» omnia bona et sancta, factis amplius quam verbis, ostenderet, sorte fragilitatis
 » humanae cogente, ad tempora pervenit extrema; sed quia probandus erat
 » velut in sufflatorio, appendendus etiam trutinæ aequitatis, a dissenteria non
 » modico tempore valde coepit urgeri. Quid plura? ter ternis ante vocationem
 » suam diebus accersito sacrosancti mysterii sanctificatore, coelestis cibi pocu-
 » lique sumpsit viaticum. Dehinc rogatus a circumstantibus cubiculariis ut cibum
 » sumeret, prorsus abnuat sic dicens: « Absit, filioli mei, ut coelestibus divitiis
 » dapes addamus perituras, cum indecens videatur atque incongruum »; memorans
 » illam cujusdam proclamantem sententiam: « quantum, inquit, virescit caro,
 » tantum animae marcescit saginatio, atque e contrario quantum illa marcescit,
 » tantum et ista (quod decet) pinguescit. » Ultima itaque supra scripti numeri die in
 » penultimis constituta, jejunio tot fatigatus dierum, praevidens sui exitus horam
 » imminere, capellano accersito, aqua se exorcisata jubet aspergi, et, quia dōmi-
 » nicae noctis sacratissimusolvebatur decursus, lavari sibi pedes mandati gratia
 » praecepit: interea mandati, completoriisque, officio expleto, advocatis, quos
 » jam Deo summo videlicet pastori sanctissimo commendaverat, fratribus, lecto
 » excipitur, cineri cilicioque applicatur. Circumstantibus itaque nobis et moe-
 » rentibus jussit, allato codice, Domini nostri coram se recitari passiones. Qui-
 » bus finitis, signo munitus fidei, nobisque moerentibus, inedicibile relinquens
 » exemplum, sanctam, ut credimus, reddidit coelo animam XVI kalendas No-
 » vembris. Nos itaque, sponso ablato, lugentes et moerentes, transmittere ad vos
 » curavimus, quatenus haec scientes, non solum nostris compatiamini doloribus,
 » verum etiam vestris orationibus obtineatis ut ei sit fidei merces, sit denique
 » gloria perpes, et prece justorum retributio vera laborum. Gerulum autem
 » rogamus et obsecramus ut caritative suscipiatis, cibo potuque atque quae
 » pro tali negotio ei debentur, non negetis. Valet in Christo Jesu. »

*Quis reprimat nexus primae solvendo catenae,
 Excipiunt cunctos immiles cujus habenae?
 Hanc prior infixit Adae saevissima culpa,
 Suasibus uxoris, studio serpentis adulta.
 Nemo quidem vivit quem non trahat ista catena,
 At bene si transit, absolvitur hac cito poena.
 Hac nisi sciremus bene functos lege teneri,
 Nunquam possemus non flentes pos.....
 Abbas, virtutum praesul pastorque beatus,
 Solvebas nostros cujus prece, Christe, reatus,*